各位

一般社団法人日本フォーミュラリ学会

研修委員会

日本フォーミュラリ学会研修委員会主催 Webセミナーのご案内

 拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、日本フォーミュラリ学会では、研修委員会主催にて2025年2月13日(木)にWebセ

ミナー開催させていただくこととなりました。

今井理事長より最新のトピックを講演頂き、地域フォーミュラリの実践報告として、北海

道の手稲地区における事例を澤田博文先生よりご講演頂きます。また、モデル・フォーミ

ュラリ策定の基本的考え方や地域フォーミュラリ策定の際の留意事項などを、モデル・フ

ォーミュラリ委員会に所属されている大里恭章先生よりご講演頂きます。

こちらのWebセミナーは、会員・非会員に関わらず、どなたでもご参加いただけますの

で、ぜひ多くの方のご参加お待ちしております。

下記開催概要確認の上、ご参加いただける皆様はWebより申込みいただきますようお願い

いたします。皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

【開催日時】   2025年2月13日（木）19:00～20:30

【開催場所】   ZOOMウェビナー

【講演内容】

■講演１（15 分） 今井 博久（日本フォーミュラリ学会 理事長）

「最新のトピック」

■講演２（30 分） 澤田 博文 (一般社団法人札幌薬剤師会 手稲支部)

「札幌ていね地区のフォーミュラリ」

■講演３（40分） 大里 恭章 (医療法人徳洲会八尾徳洲会総合病院 薬剤部長)

「（仮）モデル・フォーミュラリ策定の基本的考え方」

■質疑応答（5分）

【取得可能単位】日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 1単位（申請中）

【申込方法】下記URL、または右記の二次元コードよりお申し込みください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_90phhH97S0q8rTcfamq9uQ

締切：2025年2月6日（木）

[お問い合わせ]   一般社団法人日本フォーミュラリ学会事務局（担当：鈴木 渓）

〒104-0032 東京都中央区八丁堀三丁目14番4号直平ビル2F

TEL   03-6905-7661    FAX03-6905-7662

e-mail  jimukyoku@formulary.or.jp
ご入会はこちらから

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_90phhH97S0q8rTcfamq9uQ